tes praefatae provinciae civilis a Statu Peruviano definitos, in qua viginti 

et octo iam florent paroeciae. Novae huius dioecesis episcopalem sedem 

in civitate Huancmyelica, a qua nomen mutuatur dioecesis, constitui

mus, quam proinde, civitatis episcopalis titulo insignitam, iuribus et 

privilegiis, quibus ceterae episcopales sedes iure communi fruuntur, exor-

namus. Paroecialem vero ecclesiam, Deo in honorem Sancti Antonii Pa

tavini dicatam, ibidem exstantem, ad cathedralis Ecclesiae gradum et 

dignitatem evehimus, et illi eiusque pro tempore Praesulibus iura omnia, 

insignia et privilegia tribuimus, quibus ceterae cathedrales Ecclesiae 

earumque Antistites donantur; illosque pariter eisdem adstringimus 

oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Novam insuper 

hanc dioecesim Huancavelicensem metropolitanae Ecclesiae Limanae 
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suffraganeam constituimus eiusque pro tempore Episcopos metropolitico^ 

Limani Archiepiscopi iuri subiicimus. Quod vero ad dioecesis attinet 

regimen, administrationem, Vicarii Capitularis, sede vacante, electio

nem, aliaque huiusmodi iura et officia, servanda iubemus quae sacri 

praescribunt canones. Ad istius autem dioecesis decus augendum decer

nimus ut Capitulum Cathedrale constituatur iuxta normas per .altera» 

Apostolicas Litteras edendas, attentis praesertim dispositionibus Con

stitutionis Apostolicae Praeclara inter fel. rec. Pii Papae Noni, Deces

soris Nostri, die quinta mensis Martii, anno millesimo octingentesimo» 

septuagesimo quinto editae. Donec vero dioecesis hoc Canonicorum se

natu carebit, indulgemus ut pro eo dioecesanorum Consultorum coetus-

ad iuris normam interim eligatur et adhibeatur. Statuimus insuper ut 

quam primum fieri poterit in nova dioecesi parvum saltem erigatur Se

minarium iuxta Codicis Iuris Canonici et Sacrae Congregationis de Se

minariis et Studiorum Universitatibus praescripta; et ex eo duo electi 

iuvenes, aut modo saltem unus, non intermissa vice, ad Collegium Pium 

Latinum Americanum de Urbe mittantur, ut sub oculis fere Nostr is 

in spem Ecclesiae instituantur. Decernimus porro ut mensam episco

palem dos constituat, quam Gubernium Peruvianum assignabit, praeter 

Curiae emolumenta et ceteras fidelium oblationes, in quorum bonum 

dioecesis ipsa constituta est. Ad clerum autem quod attinet, statuimus 

ut simul ac hae Litterae Nostrae ad exsecutionem demandatae fuerint, 

clerici, in territorio novae dioecesis domicilium habentes, eidem dioe